Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi :
comes Josephus Kegleuich manu propria.
Ladislaus Balogh manu propria.
Josephus Kvassay manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item et generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum praelatarorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Sopro-
niensis, dominis nobis observandissimis Vienna Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1761. évi közgyűlési iratok augusztus havi csomójában,
Ivrétü papi ros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, amasik

oldalon pedig arabeszk, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét nyomával.
ahol ez a megjegyzés olvasható: ex consilio regio locumtenentiali Hungarico, míg bé-
vül a szöveg alatt a bal alsó sarokban: collationata, kívül viszont a jobb alsó sarok-
ban: comitatui Soproniensi feljegyzések találhatók.

Sopron megye közönsége 1761. aug. 19-én Nemeskéren megtartott közgyűlésben
foglalkozott ezzel a rendelettel, amelyet bemásoltatott a közgyűlési jegyzőkönyvébe
ezzel a határozatával:

Ad quod in vim informationis submittetur benignum ipsius examen,
perscribeturque, quod dominus parochus loci conabatur eundem ad fidem
orthodoxam convertere, sed sine effectu cesserunt fatigia ipsius, ex carce-
ribus vero detentus jam dimissus est (1761-1764. évi közgyűlé si jegyző-
könyv 437-9.)

198.

1761. június 4. Pozsony. A m. kir. hely tartó tanács, mivel a Nádasdy és
Hadik huszárezredek Schlesinger kismartoni zsidó ellen panaszt emeltek,
hogy a zsidó felszerelésük tekintetében vállalt kötelezettségének nem tesz
eleget és emiatt az újoncaikat nem küldhetik a táborba, megparancsolja
Sopron megye közönségének, hogy ennek a fontos ügynek járjon utána és

minden szükséges intézkedést megtegyen és erről jelentést küldjenek.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
item ac generosi domini nobis observandissimi!

Quandoquidem Kis-Martonii existens judaeus Schlesinger cognomi-
natus pro legionibus equestribus Hungaricis Nadasdiana et Hadikiana
requisita amictuum et armorum genera paranda in se assumsisset, prae-
dictarum porro legionum commendati officiales in Hungaria constituti in
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eo conquerantur, quod notabilem adhuc pro conscriptis jam tyronibus et
receptis equis ejusmodi apparatuum et amictuum defectum habe ant,
absque talibus autem requisitis nec tyrones, nec equi ad exercitum cum
summi servitii caesareo-regii remora expediri possint.

Hinc consilium hoc regium locumtenentiale praetitulatis domina-
tionibus vestris de benigno jussu regio intimat, quatenussuprafatum
judaeum ad supplendum pro praedictis legio nibus amictuum et appara-
tuum adhuc desideratorum defectum pro ratione ac sub jurisdictione co-
mitatus hujus degeret, quantocyus et incunctanter suo modo et via efflea-
citer adstringi facere et desuper consilium hoc reg ium locumtenentiale
informare noverint eaedem praetitulatae dominationes vestrae. Datum
ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die quarta Junii anno millesimo
septingentesimo sexagesimo primo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:
Joannes Hlavách manu propria.
Ladislaus Balogh manu propria.
Joannes Hlavách manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus,
judicibus nobili um et juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum, praelatorum, baronum,magnatum et nobilium comitatus Sopronien-
sis, dominis nobis observandissimis Vienna Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1761. évi részleges közgyűlés június havi csomójában.
lvrétű papíros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik

oldalon pedig arabeszk, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét nyomával,
ahol ez a feljegyzés található: ex consilio regio locumtenentiali Hungarico, míg bévül
a szöveg alatt a bal alsó sarokban: collationata, kívül pedig a jobb alsó sarokban:
comitatui Soproniensi megjegyzések olvashatók.

Sopron megye kőzönsége 1761. jún. 15-én Sopronban megtartott közgyűlésében
foglalkozott ezzel a rendelettel, amelyet bemásoltatott a közgyűlési jegyzőkönyvébe
és ugyanekkor ezt a határozatot hozta:

Cum praefatus judaeus occasione praesentis congregationis Viennae
fuerit et constitui non potuerit, commissum est supremo judici nobilium
Joanni Stefanits, ut investigato negotio cum comminatione etiam gravi-
oris poenae eundem judaeum adsatisfaciendum obligationi suae adstrin-
gat, desuperque inc1ytae universitati relation em faciat, quod et excelso
consilio regio locumtenentiali perscribetur. (1761--1764. éviközgyűlési
jegyzőkönyv 390__2.),
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199.

1761. június 17. Kismarton. Schlesinger Márk Sámuel kismartoni zsidó
Sopron megye felszólítására válaszolva közli, hogy ő a Nádasdy és Hadik
huszárezredeknek felszerelésére minden kötelezettségének annyira ele-
get tett, hogy a két ezred még mindig 48.000 forintjával tartozik neki, mi-